
Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008m. gruodžio 31d. įsakymu Nr. 
1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro
2014m. lapkričio 28d. įsakymo Nr. 
1K-407 redakcija)

Vilniaus lietuvių namai, 190979161, Dzūkų 43__________
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 
2017 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

įstaigos

22

900

0356

Programos

Finansavimo šaltinio |

Valstybės funkcijos
Data: 17.07.10 

Laikas: 09:46:41

Sumos Eur

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams
ataskaitiniam
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 1.524.096,00 1.045.096,00 752.541,59 750.877,76

2. IŠLAIDOS 1 1.444.096,00 965.096,00 752.541,59 750.877,76

2. 1. DARBO UŽMOKESTIS IR SOCIALINIS DRAUDIMAS 2 1.155.796,00 766.796,00 617.755,30 617.755,30

2. 1. 1. Darbo užmokestis 3 884.900,00 588.900,00 499.714,20 499.714,20

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 884.900,00 588.900,00 499.714.20 499.714,20

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 884.900,00 588.900,00 499.714,20 499.714,20

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 884.900,00 588.900,00 499.714,20 499.714,20

2. 1. 2, Socialinio draudimo jmokos 8 270.896,00 177.896,00 118.041,10 118.041,10

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 270.896,00 177.896,00 118.041,10 118.041,10

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo jmokos 10 270.896,00 177.896,00 118.041.10 118.041,10

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 270.896,00 177.896,00 118.041,10 118.041,10

2. 2, PREKIŲ IR PASLAUGŲ NAUDOJIMAS 12 281.300,00 192.300,00 133.713,57 132.049,74

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų naudojimas 13 281.300,00 192.300,00 133.713,57 132.049,74

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 14 281.300,00 192.300,00 133.713,57 132.049.74

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 15 281.300,00 192.300,00 133.713,57 132.049,74

2. 2. 1. 1. 1.01 Mityba 16 95.000,00 50.000,00 45.915,12 45.915,12

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos tikrinimas) 17 1.000,00 1.000,00 55,64 55,64

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių paslaugos 18 3.000,00 2.000,00 666,35 666,35

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymas 19 6.000,00 4.000,00 2.609,71 2.609.71

2. 2. 1. 1. 1.07 Apranga ir patalynė 20 3.000,00 2.000,00 728,55 728,55

2. 2. 1. 1. 1.08 Spaudiniai 21 8.000,00 8.000,00 3.739,77 3.739,77

2. 2. 1. 1. 1.10 Kitos prekės 22 16.800,00 13.800,00 9.062,69 9.062,69

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimas 27 2.000,00 2.000,00 779,59 779,59

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinės paslaugos 30 90.000,00 59.000,00 40.405,73 40.405,73

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitos paslaugos 31 56.500,00 50.500,00 29.750,42 28.086,59

2. 7, SOCIALINĖS IŠMOKOS (PAŠALPOS) 98 7.000,00 6.000,00 1.072,72 1.072,72

2. 7. 2, Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 104 4.000,00 3.000,00

2. 7. 2. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 105 4.000,00 3.000,00

2. 7. 2. 1. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 106 4.000,00 3.000,00

2. 7. 2. 1. 1.02 Socialinė parama natūra 108 4.000,00 3.000,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 3.000,00 3.000,00 1.072,72 1.072,72

2. 7. 3 1 Darbdavių socialinė parama 110 3.000,00 3.000,00 1.072,72 1.072,72

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 3.000,00 3.000,00 1.072,72 1.072,72



Lapas 2 Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

įstaigos

22
900

0356
Programos

Finansavimo šaltinio |
Valstybės funkcijos

Data: 17.07 10 
Laikas: 09:46:42

1 2 3 4 5 6 7
2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 3.000,00 3.000,00 1.072,72 1.072,7

3. SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 139 80.000,00 80.000,00

TURTO BEI FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMAS

3. 1, MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO 140 80.000,00 80.000,00
IŠLAIDOS

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir įsigijimas 141 80.000,00 80.000,00
3. 1. 1. 2 Pastatai ir statiniai 145 80.000,00 80.000,00
3. 1. 1. 2. 1 Pastatai ir statiniai 146 80.000,00 80.000,00
3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamieji pastatai 148 80.000,00 80.000,00

IŠ VISO 1.524.096,00 ^ -----"17045.096,00 752.541,59 750.877,7

Direktorius
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vyriausioji buhaltere
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Gintautas Rudzinskas

(parašas)

(vardas ir pavarde)

Stasė Mačiūnienė
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008m. gruodžio 31d. įsakymu Nr. 
1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro
2014m. lapkričio 28d. įsakymo Nr. 
1K-407 redakcija)

Vilniaus lietuvių namai, 190979161, Dzūkų 43
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 
2017 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Valstybinės švietimo strategijos įgyvendinimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

22

900

0356

Programos 11 001

Finansavimo šaltinio | 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 08 01 01

Data: 17.07.10 
Laikas: 09:42:05

Sumos Eur

Išlaidų
ekonominės

Išlaidų pavadinimas Eil.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu Panaudoti
klasifikacijos

kodas
Nr.

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

praėjusių metų 
lėšų likučiu

asignavimai

1 2 3 4 5 6 7
2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 80.000,00 80.000,00

3. SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO BEI FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMAS
139 80.000,00 80.000,00

3. 1, MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO 
IŠLAIDOS

140 80.000,00 80.000,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimas ir jsigijimas 141 80.000,00 80.000,00
3. 1. 1. 2 Pastatai ir statiniai 145 80.000,00 80.000,00
3. 1. 1. 2. 1 Pastatai ir statiniai 146 80.000,00 80.000,00
3. 1. 1. 2. 1.02 Negyvenamieji pastatai 148 80.000,00 80.000,00

_____j
IŠ VISO 80.000,00 80.000,00

Direktorius Gintautas Rudzinskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vyriausioji buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas)

(vardas ir pavardė)

Stasė Mačionienė
(vardas ir pavardė)



Lapas 2
Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008m. gruodžio 31d. jsakymu Nr. 
1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro
2014m. lapkričio 28d. įsakymo Nr. 
1K-407 redakcija)

Vilniaus lietuvių namai, 190979161, Dzūkų 43
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 
2017 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo ir mokslo administravimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

įstaigos

22

900

0356

Programos 11 002

Finansavimo šaltinio | 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

Data: 17.07.10 
Laikas: 09:42:06

Sumos Eur

Išlaidų
Išlaidų pavadinimas Eil.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu Panaudoti

klasifikacijos
kodas

Nr.
metams

ataskaitiniam
laikotarpiui

praėjusių metų 
lėšų likučiu

asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 1.355.300,00 889.300,00 730.815,22 729.535,22

2. IŠLAIDOS 1 1.355.300,00 889.300,00 730.815,22 729.535,22

2. 1, DARBO UŽMOKESTIS IR SOCIALINIS DRAUDIMAS 2 1.134.300,00 749.300,00 617.695.23 617.695,23

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 869.000,00 576.000,00 499.654,13 499.654,13

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 869.000,00 576.000,00 499.654,13 499.654,13

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 869.000,00 576.000,00 499.654,13 499.654,13

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 869.000,00 576.000,00 499.654,13 499.654,13

2. 1. 2, Socialinio draudimo jmokos 8 265.300,00 173.300,00 118.041,10 118 041.10

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 265.300,00 173.300,00 118.041,10 118.041,10

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo jmokos 10 265.300,00 173.300,00 118.041,10 118.041,10

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 265.300,00 173.300,00 118.041,10 118.041,10

2. 2, PREKIŲ IR PASLAUGŲ NAUDOJIMAS 12 217.000,00 137.000,00 113.119,99 111.839,99

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų naudojimas 13 217.000,00 137.000,00 113.119,99 111.839,99

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 14 217.000,00 137.000,00 113.119,99 111.839,99

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 15 217.000,00 137.000,00 113.119,99 111.839,99

2. 2. 1. 1. 1.01 Mityba 16 87.000,00 46.000,00 45.915,12 45.915,12

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos tikrinimas) 17 1.000,00 1.000,00 55,64 55,64

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių paslaugos 18 3.000,00 2.000,00 666,35 666,35

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymas 19 6.000,00 4.000,00 2.609,71 2.609,71

2. 2. 1. 1. 1.07 Apranga ir patalynė 20 3.000,00 2.000,00 728,55 728,55

2. 2. 1. 1. 1.08 Spaudiniai 21 4 000,00 4.000,00 3.739,77 3.739,77

2. 2. 1. 1. 1.10 Kitos prekės 22 6.000,00 4.000,00 3.006,55 3.006,55

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimas 27 2.000,00 2.000,00 779,59 779,59

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinės paslaugos 30 80.000,00 49.000,00 40.405,73 40.405,73

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitos paslaugos 31 25.000,00 23.000,00 15.212,98 13.932,98

2. 7, SOCIALINĖS IŠMOKOS (PAŠALPOS) 98 4.000,00 3.000,00

2. 7. 2, Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 104 4.000,00 3.000,00

2. 7. 2. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 105 4.000,00 3.000,00

2. 7. 2. 1. 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 106 4.000,00 3.000,00

2. 7. 2. 1. 1.02 Socialinė parama natūra 108 4.000,00 3.000,00



Lapas 3 Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento
22

900

įstaigos 0356
Programos 11 002

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1
Valstybės funkcijos 09 02 02 01

Data: 1707.10 
Laikas: 09:42:07

1 2 3 4 5 6 7

IŠ VISO 1.355.300,00 889.100,00 730.815,22 729.535,22

Direktorius Gintautas Rudzinskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vyriausioji buhalterė

(vardas ir pavardė)

Stasė Mačionienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008m. gruodžio 31d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro
2014m. lapkričio 28d. įsakymo Nr. 
1K-407 redakcija)

Vilniaus lietuvių namai, 190979161, Dzūkų 43
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Lapas 4

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 
2017 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo ir mokslo administravimas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento
22

900

įstaigos 0356

Programos 11 002

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1
Valstybės funkcijos 09 08 01 01

Data: 17.07.10 
Laikas: 09:42:07

Sumos Eur
i

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7
2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 7.800,00 7.800,00 3.634,64 3.550,53

2. IŠLAIDOS 1 7.800,00 7.800,00 3.634,64 3.550,53
2. 1, DARBO UŽMOKESTIS IR SOCIALINIS DRAUDIMAS 2 2.500,00 2.500,00
2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 1.900,00 1.900,00
2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 1.900,00 1.900,00
2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 1.900,00 1.900,00
2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 1.900,00 1.900,00
2. 1. 2. Socialinio draudimo įmokos 8 600,00 600,00
2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 9 600,00 600,00
2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 600,00 600,00
2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 600,00 600,00
2. 2, PREKIŲ IR PASLAUGŲ NAUDOJIMAS 12 5.300,00 5.300,00 3.634,64 3.550,53
2. 2. 1, Prekių ir paslaugų naudojimas 13 5.300,00 5.300,00 3.634,64 3.550,53
2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 14 5.300,00 5.300,00 3.634,64 3.550,53
2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 15 5.300,00 5.300,00 3.634,64 3.550,53
2. 2. 1. 1. 1.10 Kitos prekės 22 700,00 700,00
2. 2. 1. 1. 1.30 Kitos paslaugos 31 4.600,00 4.600,00 3.634,64 3.550,53

IŠ VISO 7.800,00 7.800,00 3.634,64 3.550,53

Direktorius
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vyriausioji buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Gintautas Rudzinskas
(vardas ir pavardė)

Stasė Mačionienė
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008m. gruodžio 31d. įsakymu Nr. 
1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro
2014m. lapkričio 28d. įsakymo Nr. 
1K-407 redakcija)

Vilniaus lietuvių namai, 190979161, Dzūkų 43
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Lapas 5

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 
2017 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo ir mokslo administravimas
(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

įstaigos

22

900

0356

Programos 11 002

Finansavimo šaltinio | 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 02 02 01

Data: 17.07.10 
Laikas: 09:42:08

Sum os Eur

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 69.996,00 56.996,00 11.951,67 11.651,95

2. IŠLAIDOS 1 69.996,00 56.996,00 11.951,67 11.651,95

2. 1, DARBO UŽMOKESTIS IR SOCIALINIS DRAUDIMAS 2 18.996,00 14.996,00 60,07 60,07

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 14.000,00 11.000,00 60,07 60,07

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 14.000,00 11.000,00 60,07 60,07

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 14.000,00 11.000,00 60,07 60,07

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 14.000,00 11.000,00 60,07 60,07

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 8 4.996,00 3.996,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo Įmokos 9 4.996,00 3.996,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4.996,00 3.996,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 11 4.996,00 3.996,00

2. 2, PREKIŲ IR PASLAUGŲ NAUDOJIMAS 12 48.000,00 39.000.00 10.818,88 10.519,16

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų naudojimas 13 48.000,00 39.000,00 10.818,88 10.519,16

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 14 48.000,00 39.000,00 10.818,88 10.519,16

2 2 1. 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 15 48.000,00 39.000,00 10.818,88 10.519,16

2. 2. 1. 1. 1.01 Mityba 16 8.000,00 4.000,00

2. 2. 1. 1. 1.08 Spaudiniai 21 4.000,00 4.000,00

2. 2. 1. 1. 1.10 Kitos prekės 22 10.000,00 9.000,00 6.056,14 6.056,14

2 2 1. 1 1.20 Komunalinės paslaugos 30 10.000,00 10.000,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitos paslaugos 31 16.000,00 12.000,00 4.762,74 4.463,02

2. 7, SOCIALINĖS IŠMOKOS (PAŠALPOS) 98 3.000,00 3.000,00 1.072,72 1.072,72

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 109 3.000,00 3.000,00 1.072,72 1.072,72

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 110 3.000,00 3.000,00 1.072,72 1.072,72

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 111 3.000,00 3.000,00 1.072,72 1.072,72

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 112 3.000.00 3.000,00 1.072,72 1 072,72



Lapas 6 Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

įstaigos

22

900

0356

Programos 11 002
Finansavimo šaltinio | 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 02 02 01
Data: 17.07 10 

Laikas: 09:42:09

1 2 3 4 5 6

IŠ VISO 69J9M 9- 5TM6,00
)  x  /

11.951,67

Direktorius V Gintautas Rudzinskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Stasė Mačionienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) /  ' (vardas ir pavardė)



Lapas 7

Vilniaus lietuvių namai, 190979161, Dzūkų 43
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008m. gruodžio 31d. įsakymu Nr. 
1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro
2014m. lapkričio 28d. įsakymo Nr. 
1K-407 redakcija)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 
2017 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Studijų ir mokslo plėtra
(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

22

900

įstaigos 0356

Programos 12 001
Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 08 01 02

Data 17.0710 
Laikas: 09:42:10,

Sumos Eur

Išlaidų
ekonominės
klasifikacijos

kodas
Išlaidų pavadinimas Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7
2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 307 11.000,00 11.000,00 6.140,06 6.140,06

2- IŠLAIDOS 1 11.000,00 11.000,00 6.140,06 6.140,06
2. 2, PREKIŲ IR PASLAUGŲ NAUDOJIMAS 12 11.000,00 11.000,00 6.140,06 6.140,06
2. 2. 1, Prekių ir paslaugų naudojimas 13 11.000,00 11.000,00 6.140,06 6.140,06
2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 14 11.000,00 11.000,00 6.140,06 6.140,06
2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 15 11.000,00 11.000,00 6.140,06 6.140,06
2. 2. 1. 1. 1.10 Kitos prekės 22 100,00 100,00
2. 2. 1. 1. 1.30 Kitos paslaugos 31 10.900,00 10.900,00 6.140,06 6.140,06

IŠ VISO 11.000,00 11.000,00 6.140,06 6.140,06

Direktorius
(jstaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Vyriausioji buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Gintautas Rudzinskas
(vardas ir pavardė)

Stasė Mačionienė
(parai (vardas ir pavardė)



2017 m. birželio 30 d.

BIUDŽETO  V Y K D Y M O  A TASKA ITŲ  

RINKIN IO  A IŠKINAM ASIS  RAŠTAS

2017.07.13

VILNIUS

BENDROJI DALIS

Vilniaus lietuvių namai (sutrumpintas pavadinimas -  Lietuvių namai) yra valstybinė 
biudžetinė švietimo įstaiga . įstaigos valstybinį reguliavimą teisės aktų numatyta tvarka vykdo 1995 
m rugsėjo 04d. įregistruota valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filiale. įstaigos kodas 
190979161. įstaiga yra juridinis vienetas, turintis herbinį antspaudą bei atsiskaitomąsias sąskaitas 
banke. Sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinius.

Įstaigos buveinė yra Dzūkų g 43,Vilniaus miestas 

Įstaigos steigėja yra LR Švietimo ir mokslo ministerija 

Pagrindinė Lietuvių namų veiklos sritis -  švietimas

Lietuvių namų veiklos tikslas -  plėtoti dvasines, intelektines ir fizines asmens galias, 

bendrąsias ir esmines dalykines kompetencijas, būtinas tolesniam mokymuisi, profesinei karjerai ir 

savarankiškam gyvenimui.

PASTABOS

Vadovaujantis 2008 m. gruodžio 31 d. Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymu Nr.IK 465, 
Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2015 m. gruodžio 31 d. raštu Nr.SR-6087 ir 
2016 m. gegužės 27 d. Nr. SR- 2473 raštu, reglamentuojančiu tarpinių biudžeto ir finansinių ataskaitų 
formų teikimą. Vilniaus lietuvių namai teikia 2017 m. birželio 30 d. biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinį sudaro:

L Biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo ataskaitos (forma Nr.2 pateikiame pagal vykdymas 
programas iš VBAMS sistemos)

2. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą, skirtų programoms finansuoti ataskaita(forma 
N rl)

3. Mokėtinų ir gautinų sumų ataskaita (forma Nr.4)
4. Aiškinamasis raštas.
5. Pažyma dėl finansavimo sumų.
6. Banko išrašas biudžetinei sąskaitai.



7. Informacija apie išlaidų darbuotojams, kurių darbo užmokestis mokamas iš VB vykdymą ( 
Forma B10).

Valstybės funkcija 09,02,02,01, programa 11002, finansavimo šaltinis 1.1.1.1.1

1,Darbo užmokestis: planas: 576000 Eur įvykdyta : 499654,13 Eur . Likutis 76345,87 Eur 
nepanaudotas , bus panaudotas rugpjūčio mėnesį, mokant atostogines išmokas..

2,Socialinio draudimo įmokos: Planas 173300 įvykdyta 118041,10 Eur.

3, Ryšių paslaugos: Planas : 2 000,00 Eur Įvykdyta- 666,35 Eur. Likutis 1333,65 E ur. nesinaudojame 
Lietuvių namams priklausančiais mobiliais telefonais.

4, Mityba: Planas:46000 Eur, įvykdyta:45915,12Eur.

5, Medikamentai: Planas-1000 Eur, Tai lėšos visiems 2017 metams.

6, Transporto: Planas-4000 Eur, įvykdyta-2609,71 Eur, liko-1390,29 Eur, bus panaudotos vėliau.

7, Apranga:Planas-2000 Eur, naudojama iki metų pabaigos.

8,Spaudiniai: Planas-4000 Eur, panaudota 3739,77 Eur , likutis bus panaudotas naujiems mokslo 
metams.

9, Kitos prekės: Planas-4000 Eur, įvykdyta-3006,55 Eur, nepanaudota 993,45 Eur. bus panaudota 
sekančiais ketvirčiais.

10, Kvalifikacijos: Planas-2000 Eur, įvykdyta-779,59 Eur, Liko iki metų pabaigos .

1 l,Komunalinės:Planas-49000 Eur, įvykdyta-40405,73 Eur liko vėlesniam laikui

12, Socialinė parama :Planas-3000 Eur, liko vėlesniam laikui

13, Kitos paslaugos: Planas-23000 Eur, įvykdyta-15212,98 Eur, liko vėlesniam laikui.

Valstybės funkcija 09.08.01.02, programa 12001, finansavimo šaltinis 1.1.1.1.1

Kitos prekės: Planas-100 E ur, Liko iki metų pabaigos ,nes programa vykdoma visus metus.

Kitos paslaugos: Planas-11000, panaudota-6140,06 Eur. Liko iki metų pabaigos nes programa 
vykdoma visus metus.

Valstybės funkcija 09,08,01,01, programa 11002, finansavimo šaltinis 1.1.1.1.1.

Kitos prekės : Planas-700 Eur, Liko vėlesniam laikui, nes programa vykdoma visus metus.

Kitos paslaugos;Planas-4600 Eur, panaudota-3634,64 Eur. Ši programa vykdoma visus metus, todėl 
lėšos bus panaudotos vėlesniuose renginiuose.

Vilniaus Lietuvių namai nedalyvavo įgyvendinant Europos Sąjungos fondų finansuojamuose 
projektuose.

Valstybės funkcija 09,08,01,01, programa 11001, finansavimo šaltinis 1.1.1.1.1.

Negyvenamieji pastatai. Planas 80000 Eur.bus panaudoti per vasara mokyklos remontui. 

MOKĖTINOS IR GAUTINOS SUMOS



Metų pradžioje gautinos sumos iš valstybės biudžeto sudarė 36474,07 Eur, o 2017 mbirželio 30 d. 
sudarė 7751,27 Eur. tai debitorinis įsiskolinimas kitų paslaugų įsigijimui.

Mokėtinų sumų iš valstybės biudžeto lėšų metų pradžioje nebuvo. Ataskaitinio ketvirčio pabaigoje 
72938,76 Eur t.y. įsiskolinimas VSDFV 58242,1 Eur. Eur, ir kreditorinis įsiskolinimas tiekėjams 
už suteiktas paslaugas 4543,15 :Eur už maisto produktus 3111,74 už ryšių suteiktas paslaugas 
174,82 Eur, už komunalines paslaugas-3150,77 Eur, transporto išlaikymui-229,55 Eur už patalynės 
skalbimą-625,57 Eur. ir už nupirktas prekes-2861,06 Eur.

Vilniaus lietuvių namai neteikia šių formų:

1. Finansinės nuomos (lizingo ir pirkimo išsimokėtinai įsipareigojimų ataskaita forma Nr.3 
neteikia, nes ataskaitiniai datai duomenų neturi.

2. Apskaičiuotų administruojamų pajamų, į valstybės biudžetą sumokamų per mokesčių 
administratorius, ataskaita forma Nr.A5 neteikia nesant duomenų.

3. Apskaičiuotų administruojamų kitų pajamų, į valstybės biudžetą sumokamų pervedant į 
valstybės įždo sąskaitas, ataskaitas A6 įstaiga neteikia

4. Surinktų neadministruojamų įplaukų, į valstybės biudžetą sumokamų pervedant tiesiogiai į 
valstybės iždo sąskaitas, ataskaita forma A7 neteikia, nesant duomenų.

5. Informacijos apie kontroliuojamų viešųjų įstaigų skolinius įsipareigojimus neteikiame, 
kadangi neturime duomenų.

1. Socializacijos sk vedėja l.e.direktoriaus 

pareigas Ineta Baubinienė

Vyriausioji buhalterė Stasė Mačionienė



Vilniaus lietuvių namai, 190979161, Dzūkų 43, Vilnius
(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Valstybės iždui, MVAL1
(finansuojančios institucijos pavadinimas)

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ 
2017 M. BIRŽELIO 30 D.

2017-07-17 Nr. 2
(data)

Ministerijos 

Departamento 

įstaigos

Versijos Nr.3

Kodas

22

900

0356

1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:

Eil.
Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija

Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, et.)

1 i  1.1.1. 1 09.02.02.01 2. 1. 1. 1. 1.01 18.885,70

2 i  1.1.1. 1 09.02.02.01 2. 1.2. 1. 1.01 5.850,73

3 1. 1.1.1. 1 09.02.02.01 2. 1. 1. 1. 1.01 13.807,66

4 i.  m .  1 09.02.02.01 2.1. 2. 1. 1.01 44.434,44

5 1.1.1.1. 1 09.02.02.01 2. 2. 1. 1. 1.05 174,82

6 1.1.1.1. 1 09.02.02.01 2. 2. 1. 1. 1.07 625,57

7 1. 1.1.1. 1 09.02.02.01 2. 2. 1 1. 1.20 3.150,77

8 1 .1.1.1. 1 09.02.02.01 2. 2. 1. 1. 1.30 21,94

1 .1 .1 .1 . 1 09.02.02.01 86.951,63

1 . 1.1.1 . 1 86.951,63

Iš v is o : 86.951,63

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:

Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, et.)

1 0,00

0,00
0,00

Iš viso: 0,00

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos***:
Eil. 
N r. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis Suma (Eur, et.)

1 1.1.1.1. 1 09.02.02.01 2. 1. 1. 1. 1.01 499.654,13

2 i.  1.1.1. 1 09.02.02.01 2. 1.2. 1. 1.01 118.041,10

3 1. 1.1.1. 1 09.02.02.01 2. 2. 1. 1. 1.01 45.915,12

4 1.1.1.1. 1 09.02.02.01 2. 2. 1. 1. 1.02 55,64

5 1. 1.1.1. 1 09.02.02.01 2. 2. 1. 1. 1.05 666,35

6 i.  1.1.1. 1 09.02.02.01 2.2. 1. 1. 1.06 2.609,71

7 1.1.1.1. 1 09.02.02.01 2. 2. 1. 1. 1.07 728,55

8 1.1.1.1. 1 09.02.02.01 2. 2. 1. 1. 1.08 3.739,77

9 1.1.1.1. 1 09.02.02.01 2. 2. 1. 1. 1.10 3.006,55

10 1.1.1.1. 1 09.02.02.01 2. 2. 1. 1. 1.16 779,59

11 1. 1.1.1. 1 09.02.02.01 2. 2. 1. 1. 1.20 40.405,73

12 i 1. 1.1.1. 1 C9.02.02.01 2. 2. 1. 1. 1.30 15.212,98

1. 1.1.1. 1 09.02.02.01 730.815,22

13 1 .1.1.1. 1 09.08.01.01 2. 2. 1. 1. 1.30 3.634,64



Eil.
Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis Suma (Eur, et.)

1 . 1.1.1 . 1 09.08.01.01 3.634,64
14 i.  m .  1 09.08.01.02 2. 2. 1. 1. 1.30 6.140,06

1 .1 .1 .1 . 1 09.08.01.02 6.140,06
1 .1 .1 .1 . 1 740.589,92

Iš v is o : 740.589,92

4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)****:
Eil.
Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 

straipsnis Suma (Eur, et.)

1 0,00

0,00
0,00

Iš v is o : 0,00

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) *****:

Nr‘ Finansavimo šaltinio kodas
___ !_J_________________________

Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, et.)

1 0,00

0,00
0,00

Iš  v is o : 0,00

*Sukauptos finansavimo pajamos ((debetas 1632XXX - Kitos ilgalaikes gautinos sumos (ta dalis, kiek patirta sąnaudų, kurtas 
numatoma kompensuoti iš iždo vėliau nei po 12 mėnesių) ir228XXXX - Sukauptos finansavimo pajamos ir kitos sukauptos gautinos 
sumos, kurtos yra susijusios su finansavimo sumomis) iš Valstybės iždo.

** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumos (gautinos)) iš Valstybės iždo.
*** Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)) iš Valstybės iždo.
**** Grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX Grąžintinos finansavimo sumos) Valstybės iždui.
***** Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos grąžintinos finansavimo

Duomenys pateikiami susumuoti pagal finansavimo šaltinį, valstybės funkciją, iš viso.
Duomenys pagal biudžetinių įstaigų pajamų įmokų finansavimo šaltinį (1. 4.) pažymoje nerodomi.


